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Характеристики соревнований
Группа (масштаб)соревнований Муниципальные
Количество дистанций 3
Класс дистанции (К) и ранг ® I






1. СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ СОРЕВНОВАНИЙ
1.1 В соревнованиях приняли участие команды:

	№п\п
	команды
	Представитель команды

	Группа А

	1.
	МБОУ СОШ с.Ахуново
	Хасанов Р.М.

	2.
	МБОУ СОШ с. Ильчино
	Юнусов И.Р.

	3.
	МБОУ СОШ № 5
	Чехонина А.Д.

	4.
	МБОУ лицей № 3
	Сибагатуллин И.Т.

	5.
	МБОУ лицей № 1
	Будаева В.А.

	6.
	МБОУ СОШ с. Сафарово
	Янзакова А.М.

	Группа Б

	1.
	МАУ ДО ЦТЭиК
	Идрисова А.Р.

	2.
	МАУ ДО ЦТЭиК (1 ком.)
	Фахретдинова Р.Р.

	3.
	МАУ ДО ЦТЭиК (2 ком.)
	Фахретдинова Р.Р.

	Группа С

	1.
	МБОУ СОШ с.Ахуново мл. группа
	Хасанов Р.М.



1.2 Общее количество участников –  84 чел.
В том числе девушек -  40 чел.; юношей -  44 чел.
1.3 Возраст:
Младше 12 лет – 28 чел.

12-14 лет – 56 чел.

         1.4.Спортивные разряды и   звания: разрядов нет
2 разряд –                    3 разряд –            Б\р
















2.  РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ


СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

	№
п\п
	Команда
	Пред.
провер
	Спуск
	Подъ
ем
	Устан.
палатки
	Крае
вед
	Навесная
переправа
	Ок.
доврач
помощи
	Развед
костра
	Штра
фы
	Место

	ГруппаА

	1.
	Ахун
	10
	32
	6
	0
	12
	12
	0
	0
	72
	5

	2.
	Сафар
	0
	100
	0
	0
	2
	40
	0
	0
	142
	6

	3.
	СОШ 5
	0
	0
	0
	0
	8
	7
	0
	0
	15
	1

	4.
	Лицей №3
	0
	6
	7
	0
	10
	28
	2
	0
	53
	4

	5
	СОШ с. Ильчино
	0
	4
	0
	0
	8
	3
	2
	0
	17
	2

	6
	Лицей №1
	0
	6
	3
	0
	8
	19
	0
	0
	36
	3

	Группа Б

	1.
	Идрисова
	2
	9
	0
	0
	6
	10
	2
	0
	29
	2

	2.
	Фахрет
динова (1)
	0
	10
	4
	0
	6
	1
	0
	0
	21
	1

	3.
	Фахрет
динова
(2)
	0
	20
	3
	0
	8
	1
	0
	0
	32
	3

	4.
	Ахун
	0
	3
	0
	0
	14
	3
	2
	10
	32
	4

	Группа С

	1.
	Ахун
	0
	2
	3
	0
	8
	0
	0
	0
	13
	1


3. МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ:
	Дни соревнований
	Температура воздуха
	Сила ветра
	Ясно или пасмурно
	Состояние дистанции

	27.10.18
	+4
	4-5 м/с
	утро- ясно
день- пасмурно
	 хорошее



4. ХАРАКТЕРИСТИКА И ОЦЕНКА ПРОВЕДЕНИЯ СОРЕВНОВАНИЙ:
4.1 Оценка оборудования и инвентаря – всем необходимым снаряжением и оборудованием соревнования были обеспечены
4.2 Медицинское обеспечение – отличное. Случаи заболеваний, спортивных травм – нет
4.3 Обеспечение судейства соревнований – обеспечено. Протестов не поступало. Нарушений Правил соревнований не было.
4.4 Замечания и предложения в адрес Оргкомитета- нет.
4.5 Общие выводы по итогам соревнований – соревнования проведены согласно Правил и требований.

5. ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ.
5.1. Состав Главной судейской коллегии соревнований:
	№ п\п
	Ф.И.О
	должность
	квалификация
	Оценка работы

	1.
	Савицкая Наталья Александровна
	Главный судья
	
	отлично

	2.
	Баймухаметова Лейсан Булатовна
	Главный секретарь
	
	отлично

	3.
	Контарев Андрей Владимирович

	Зам.гл. судьи по безопасности
	
	хорошо

	4.
	Рахматулина Ирина Ильдаровна
	Зам гл. судьи по медицинскому обеспечению
	
	отлично

	5
	Лукьянова Гульнур Руслановна
	 судья
	
	отлично

	6.
	Глушкова Вероника Александровна
	 судья
	
	отлично

	7.
	Усманова Нурида Нигматьяновна
	фотограф
	
	отлично

	8. 
	Гнатюк Евгений
	судья
	
	отлично

	9.
	Шакиров Эрик
	судья
	
	отлично

	10.
	Хафизова Рина
	судья
	
	отлично

	11.
	Рашитова Азалия
	судья
	
	отлично

	12.
	Шагивалеева Гульназ
	судья
	
	отлично

	13.
	Зайцев Вячеслав
	судья
	
	отлично

	14.
	Давлетгареева Лилия
	судья
	
	отлично

	15.
	Лукманова Алина
	судья
	
	отлично

	16.
	Зайникеева Амалия
	судья
	
	отлично

	17.
	Юсупова Элиза
	судья
	
	отлично

	18.
	Николаенко Анастасия
	судья
	
	отлично

	19.
	Волкова Ксения
	судья
	
	отлично

	20.
	Белячков Андрей
	судья
	
	отлично

	21.
	Нурыев Айтуган
	судья
	
	отлично

	22.
	Сарычева Анастасия
	судья
	
	отлично

	23.
	Фаизова Г.Н.
	завхоз
	
	

	24.
	Муслимов Рамиль Шамилович
	Директор, орг. влпросы
	
	





5.2  Общие данные судейской коллегии:
всего судей 23 человек
5.3 Квалификация судей:
Международная категория – нет;
Республиканская категория – нет;
1 категория                       1 чел.;
Судья по спорту                чел.;
Б\К                                     10 чел.
5.4 Характеристика работы судейской коллегии:
Время начала соревнований : 9-00  27.10.2018
Время окончания соревнований: 17-00 27.10.2018
Выдача протоколов соревнований и подтверждение участникам, о выполнении разрядных требований: протоколы, выполнение разрядных требований- выдавались представителям команд


Главный судья _______________ Н.А. Савицкая

Главный секретарь _______________ Л.Б. Баймухаметова



